ESTADO DO· MARANHÃO
cÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA

UNIDOS SOMOS MAIS FORTES

Oficio nO 009/2024
Governador Luiz Rocha, 15 de março de 2024.

A sua Excelência o Senhor
EDILSON DA SILVA SANTOS
Vereador

Assunto:Indicação dos membros da Comissão Parlamentar de Inquérito n? 001/2024

Excelentíssimo Vereador,

Venho através do presente Ofício designar, conforme determinação do Regimento Interno

desta Casa Legislativa em seu art. 67, § 1°, os Vereadores que comporão a CPI n" 001/2024.
Diante da ausência de resposta dos líderes do PC do B em indicar o membro, conforme

atestado nas Certidões n" 00112024 (doe. Anexo), n" 002/2024 (doe. Anexo) e n" 003/2024 (doe.
Anexo) e das indicações feitas nos Oficios n" 001/2024 (doe. Anexo) e n0001/2024 (doe. Anexo)

dos líderes dos Partidos Políticos representados na Câmara Municipal de Governador Luiz

Rocha - Ma, observando o princípio da proporcional idade partidária, indico os seguintes

vereadores:

1. Francisco Alves dos Santos - PC do B; e

2.José Hamilton Gonçalves dos Santos - PSDB,

Na ausência ou impedimento de um dos membros da Comissão o Presidente da CPI

escolherá outro vereador para substituí-Ia na condição de suplente enquanto durar a ausência ou

o impedimento mesmo que justificado.

Atenciosamente,

C rAl\.\ e5/o3/2 y
~~~~~~~~~~~~~~~~~~\ç~h

Praça João Gonçalves, s/n.o - Centro - CEP: 65.795-000 - Governador Luiz Rocha - MA
CNPJ n.? 01.612.322/0001-54